
UCHWAŁA NR XXVIi232/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Czaplinek

Na podstawie art. Sa ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 72020 r.
poz. 713, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

1. W uchwale Nr XII!l08!19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 października 2019 r. w sprawie
budżetu obywatelskiego gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6266) wprowadza się
następującą zmianę:

1) w załączniku Nr w 3 ust. I pkt 5 otrzymuje brzmienie:

..5) musi spełniać warunek ogólnodostępności, który oznacza zapewnienie ogółowi mieszkańców
możliwość nieodpłatnego korzystania z erektów realizacji projektu wybranego w ramach budżetu
obywatelskiego. W przypadku projektów in fastmkturalnych, remontowych lub polegających na
zakupie sprzętu lub urządzeń w wymiarze co najmniej 25 godz. tygodniowo pomiędzy godz. 6.00 —

20.00, z uwzględnieniem w miarę możliwości soboty lub niedzieli. W przypadku projektów innych niż
inwestycyjne realizacja powinna odbywać się w przestrzeni publicznej, umożliwiając wszystkim
zainteresowanym mieszkańcom możliwości korzystania w pełnym „zakresie z efektów realizacji
zadania”..

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady
2 C

Michal Olejniczak

Id: EB6XOCEI-COHE-4551-B184-047F87D5AF0$. podpisany Strona I


